

wife namely Sunita Grover and their children and they shall have no right or concern with my client or any of my client's moveable and immovable properties. In future my client shall not be held liable and responsible for the acts and deeds of said Kapil Dev Grover Bisht & Sunita Grover. Tarun Babbar (Advocate) 84, Manu Apts., Mayur Vihar-I, Delhi-110091.

www.gtjplur.info. It may also be noted that any corrigendum to this RFP will only be notified on the website.

SKYWEB INFOTECH LIMITED

CIN: L72200DL1985PLC019763
Registered Office: K-20, 2nd Floor,
Lajpat Nagar Part-2, New Delhi-110 024
Corporate Office: Plot No. 2A, First Floor,
Sector-126, Noida, Uttar Pradesh-201301
Ph: 0120-6726800
Email: info@skywebindia.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, the 11th day of February, 2020, inter alia**, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

The said information may be accessed on the website of the Company at skywebindia.in and Stock Exchange website at www.mseil.in.

By Order of the Board
Skyweb Infotech Limited

Sd/-
Amit Mahajan
Company Secretary &
Compliance Officer
Membership No.: 24167

Date: 31.01.2020
Place: Delhi

REGENCY INVESTMENTS LIMITED

CIN: L67120PB1993PLC013169
Reg. Off.: Shop No. 6, Ganesh Complex,
Zirakpur, Mohali- 140603, Punjab
Email ID: regencyinvestmentsltd@gmail.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 8th February, 2020 at 4.00 P.M. at the Corporate Office of the Company to inter alia consider and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2019.

By order of the Board
For Regency Investments Limited
Sd/-
Place: Chandigarh (Gaurav Kumar)
Date: 31.01.2020 Managing Director

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (REVISED)

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s ATUL VATIKA DEVELOPERS PVT. LTD

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	Atul Vatika Developers Pvt. Ltd.
2. Date of incorporation of corporate debtor	25/04/2012
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies -Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45300DL2012PTC234778
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	308 (Old No.135), Maidan Garhi, Delhi - 110068, India
6. Insolvency commencement date respect of corporate debtor	11/10/2019* - Date of order of Hon'ble NCLT for commencement of CIRP 22/01/2020 - Date of order for appointment of new Interim Resolution Professional (IRP) 24/01/2020 - Date of receipt of copy of order by the new IRP
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	08/04/2020 (From 11/10/2019)*
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Akhilesh Kumar Gupta Reg.No.: IBB/I/PA-001/ IP-P00780/2017-2018/11353
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: A-16/4, Vasant Vihar, New Delhi-110057 Email ID: AKHILESH@LLCA.NET
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional, if different from those given at sl. no.9.	Address: Luthra & Luthra Restructuring And Insolvency Advisors LLP, A-16/9, Vasant Vihar, N.Delhi-110057 Email ID: AVDPLR.IRP@LLCA.NET
11. Last date for submission of claims	09/02/2020
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Nil
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14. (a) Relevant Forms and (b)Details of authorized representatives are available at:	a) Relevant Forms: Please refer Pt.5 below b) Details of Authorised Representatives: Not Applicable

*Akhilesh Kumar Gupta, IRP appointed vide order dated Jan 22, 2020 is in the process of filing an application before the Hon'ble NCLT for the exclusion of 105 days.

1. Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi Bench-V, has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s Atul Vatika Developers Pvt. Ltd. on 11/10/2019. 2. The creditors of M/s Atul Vatika Developers Pvt. Ltd., are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09/02/2020 to the Interim Resolution Professional.

NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2019

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	31-12-2019 3 Months ended	31-12-2019 9 Months ended	31-12-2018 3 Months ended	31-12-2019 3 Months ended	31-12-2019 9 Months ended	31-12-2019 9 Months ended
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	3538.47	8183.51	1765.17	3538.47	8183.51	8183.51
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	57.66	241.78	51.18	56.53	237.55	237.55
Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) items and/or item Extraordinary items)	57.66	241.78	51.18	56.53	237.55	237.55
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra- ordinary items)	39.61	173.69	37.15	38.32	169.30	169.30
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	39.61	173.69	37.15	38.32	169.30	169.30
Equity Share Capital	369.80	369.80	369.80	369.80	369.80	369.80
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						
Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for continuing and discontinued operations)-						
Basic :						
Diluted:	1.07	4.70	1.00	1.04	4.58	4.58

Notes:

- The above results are an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cpf).
- The above result were reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors meeting held on 31.01.2020.
- The above Unaudited financial result is subject to Limited Review Report as furnished by statutory Auditors.

On Behalf of The Board of Directors
Chandra Prabhu International

Place-Gurgaon
Date-31st January 2020

Gajendra Singh
Chairman Cum Managing Director
DIN: 00000000



Regional Office : Delhi
1-18/20, White House, 2nd Floor, Rani Jhansi Road New Delhi-110055
Tel: 011-23610400 Email: ro1008@sib.co.in CIN: L65191KL1929PLC00101

[Rule 8 (1)]

POSSESSION NOTICE

Whereas, the undersigned being the authorised officer of The South Indian Bank Ltd. under the Securitisation Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred by Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 30/05/2019, u/s. 13(2) of the Act calling upon the Borrower/Guarantor (1) M/s. AGR Steel Strips Pvt Ltd with registered office at No.M-7, M-52/53, Ground Floor, Gali No.10, Anand Parbat Industrial Area, New Delhi -110 005 Also at Plot No.69, Industrial Area, Sector 10, Dharuhera, Rewari District, Haryana - 123 401 & ACCIL House, 26P, Sector 33, Gurgaon, Haryana - 122 002, and 1380, Sector 37, Faridabad - 121003 (2) Mr. Vikas Aggarwal S/o Ram Kumar Aggarwal resident of SP 67, Maurya Enclave, Pitampura, Delhi 110034 Also at A-124, Sushant Lok-1, Gurgaon -122002, and 1380, Sector 37, Faridabad - 121003 (3) Mr. Pradeep Aggarwal S/o. Kumar Aggarwal-resident of SP 67, Maurya Enclave, Pitampura, Delhi 110034 Also at A-124, Sushant Lok-1, Gurgaon -122002, and 1380, Sector 37, Faridabad - 121003 (4) Mrs. Kamlesh Devi Aggarwal W/o Ram Kumar Aggarwal resident of House No.236 B, Block A, Sushant Lok-1, Gurgaon, Haryana - 122001 also at A-124, Sushant Lok-1, Gurgaon -122002, and 1380, Sector 37, Faridabad - 121003 and (5) Mrs. Archana Aggarwal W/o Pradeep Aggarwal resident of House No.236 B, Block A, Sushant Lok-1, Gurgaon, Haryana - 122001 to repay the total amount mentioned in the notice bearing Rs. 13,59,42,525.31 (Rupees Thirteen Crores Fifty Nine Lakhs Forty Two Thousand Five Hundred and Twenty Five Paise Thirty One Only) with further interest and costs within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken **SYMBOLIC POSSESSION** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of Section 13 of the Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 29th day of January, 2020

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings of the property will be subject to the charge of The South Indian Bank Ltd for an amount of Rs. 15,00,98,236.19 (Rupees Fifteen Crores Ninety Eight Thousand and Two Hundred and Thirty Six and Paise Nineteen Only) as on 28/01/2020 interest from 16/12/2019 and interest and costs thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES

देने वाले राइस मिलर्स
सान की भरपाई होगी

को भेजे थे नोटिस, साढ़े चार सौ ने जवाब नहीं दिया

भाकियु साक्ष्य देगा तो जांच करवा देंगे: दास

हरियाणा खाद्य एवं आपूर्ति विभाग के एसीएस पीके दास ने कहा कि भारतीय किसान यूनियन की ओर से फिलहाल उन्हें कोई शिकायत अथवा साक्ष्य नहीं दिया गया है। अगर वे किसी तरह के साक्ष्य देंगे और उनको इस संबंध में अवगत कराएंगे, तो वे जांच कराने के लिए तैयार हैं। गौरतलब है कि भाकियू ने किसी स्वतंत्र एजेंसी से जांच करवाने की मांग की थी। वहीं इनेलो नेता अभय सिंह चौटाला भी कई बार यह मुद्दा उठा चुके हैं।

जैसे ज्यादा मामलें: खाद्य एवं आपूर्ति विभाग की टीम दूसरा पड़ताल की गई है, की कुल 303 मिलों में पड़ताल की गई थी। जिसमें काफी मात्रा में स्टॉक कम मिला था। आने लावा रोकेने के लिए सरकार पैडी का अधिकांश स्टॉक अपने पास ही रखने का इंतजाम वहीं प्राइवेट कम्पनी जो भी स्टॉक रखेगी उसकी हर 15 दिनों पर पड़ताल की वैकिंग कराई लावा सरकार पैडी की पहचान का काम भी खद कराने का फैसला ले रही है।

कंजा कस दिया है। बताया गया गारंटर पर रकम की वसूली के सा जाएगा। मिलर्स पैसा नहीं गारंटर से वसूली की जाएगी। मुताबिक फिलहाल यह राशि इ के आसपास तक है। दास ने क कर दिया है कि हमने जिला अधिकारियों को राज्य सरकार को परप्राई के लिए आदेश जारी कर ताते हैं कि ज्यादा मामले पांच

जिलों में है। जिसमें सबसे टॉप पर करनाल, कुश्नक्षेत्र, यमुना नगर, अंबाला,, सिरसा हिसार जिले हैं। राइस मिलर्स को कुल पैड़ी के मुकाबले काफी मात्रा में पैड़ी कम मिली थी। यहाँ पर यह भी याद दिला दें कि हरियाणा खाद्य एवं आपूर्ति विभाग टीमों ने राइस मिलर्स को पर्याप्त समय भी दिया गया था, ताकि वे अपने स्टॉक को खुद ही चेक कर ठीक रख सकें। विभाग की ओर से 3 सौ अधिकारियों कर्मियों की टीम गठित कर मिलों के स्टॉक की पड़ताल का काम किया है।

स की टक्कर जान गई



ध के है। बताया जा रहा है कि गाड़ी सवार

लोन नहीं चुकाने पर मकान सील करने
पहुंची टीम तो बेड़ियों से जकड़ा मिला बुजुर्ग

2016 में बैंक से आठ लाख रुपये का कर्ज लिया था

ਏਜੇਂਸੀ ►► ਰੋਪਡ (ਪੰਜਾਬ)

रोपड़ में शुक्रवार को प्रशासन ने एक बुजुर्ग को आजाद करवाकर अस्पताल में भर्ती करवाया है। वाक्या कुछ यूँ है कि शहर में बैंक का कर्ज नहीं चुका पाने की स्थिति में प्रशासन की टीम संबंधित व्यक्ति के घर को सील करने के लिए पहुंच गई। अचानक टीम की नजर एक बुजुर्ग पर पड़ी, जिसके दोनों पैरों को बड़ियों से जकड़ रखा था। उसे आजाद कराने के बाद अस्पताल पहुंचाया गया, वहीं घर पर नोटिस चप्पा करके आगे की कार्रवाई शुरू कर दी गई है।

मामला शहर के वार्ड-1 का

मिली जानकारी के अनुसार यहां रहने वाले मनिंदर सिंह और उसकी पत्नी विपनदीप कौर ने 2016 में एयू स्माल फाइनांस बैंक से आठ लाख रुपए का कर्ज लिया था, जो एक भी किश्त नहीं भरे जाने की वजह से बढ़कर करीब 10 लाख हो गया है। प्रशासन के मुताबिक पीडित बर्ज

तहसीलदार ने एसडीएम को भेजी रिपोर्ट

इस बारे में बैंक का टीम के साथ पहुंचे तहसीलदार कुलदीप सिंह ने बताया कि वह मकान को सील करने पहुंचे थे, मगर जब मकान में एक तरफ गैलरी में बुजुर्ग को बेड़ियों से जकड़े देखा तो उन्होंने तुरंत जिला प्रशासन को सूचित दिया और मौके पर सिविल सर्जन को विशेषज्ञ भेजने के लिए कहा। इसके बाद गृह को तुरंत वहां से जंजीर से खोलकर सिविल अस्पताल मनोचिकित्सक के पास इलाज के लिए भेजा गया। मौके पर कुछ लोगों ने बताया कि बैंक के अधिकारी पूर्व में कई बार यहां पर चक्कर लगाते रहे हैं। हो सकता है कि परिवार ने कर्ज से परेशान होकर बुजुर्ग को जंजीरों से बांधकर बंद मकान में बंद किया हो। दूसरी ओर तहसीलदार ने रिपोर्ट बनाकर एसडीएम को भेज दी गई है।

सिविल सर्जन ने घर से मंगवाए कपड़े

उधर अस्पताल में नरैनजीत सिंह उर्फ गूढ़ का हाल जानने पहुंचे सविल सर्जन डॉ. एचएन ने घर से मौके पर साफ कपड़े मंगवाकर गूढ़ को पहनाए। इसके बाद उन्होंने स्टाफ को उसे पर्याप्त भोजन देन व उसका सही स्थान रखने का स्टाफ को निर्देशित दी। सविल सर्जन शर्मा ने कहा कि हमें सिर्फ इतनी सूचना है कि गूढ़ को हजारों से करीब 10 दिन से बांधकर रखा हुआ था। मनोचिकित्सक डॉ. नीरज जैन गूढ़ की अपनी निगरानी में इलाज करेंगे।

के अलावा घर में कोई और सदस्य नहीं मिला, जिसके चलते एयू स्माल फाइनांस बैंक ने 30 जनवरी 2020 को मनिंदर सिंह के मकान को सील करते हुए बाहर 60 दिन का नोटिस चप्पा कर दिया। इसमें लिखा है कि एक जून 2018 को मनिंदर सिंह को डिमांड नोटिस जारी किया गया था। इसमें स्पष्ट

लिखा था कि मनिंदर सिंह और उसकी पत्नी विपनदीप कौर बैंक से लिए गए कर्ज की बकाया 8 लाख 4654 रुपए की अदायगी 60 दिन के भीतर करें।

स्काईवेब इंफोटेक लिमिटेड

CIN : L72200DL1985PLC019763
पंजी. कार्यालय : के-20, द्वितीय तल,
लाजपत नगर, भाग-2, नई दिल्ली-110024
कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. 2ए, प्रथम तल,
सेक्टर-126, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301,
फोन : 0120-6726800
E-mail : info@skywebindia.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शंस एवं घोषणा अपेक्षाएं) नियमों, 2015 के नियमन 47(1) (ए) के साथ पंक्ति नियमन 29(1) (ए) के तहत एवट्र द्वाय सूचना दी जाती है कि अन्य व्यक्तियों के अलावा 31 दिसम्बर 2019 को सामान्य तिमाही और नि माह हेतु अंशकित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और अनुमोदन करण के लिए कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 11 फरवरी 2020 को आयोजित की जाएगी।

उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sky-webindia.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.mse.in पर देखी जा सकती है।

बोर्ड के आदेशानुसार
स्काईवेब इन्फोटेक लिमिटेड

अमित महाजन
कम्पनी सचिव एवं
अनुपालन अधिकारी
एम. नं. 24167

दिनांक : 31.01.2020
स्थान : दिल्ली



बड़े कर्मचारियों को बचाने का प्रयास

संडील गांव के किसानों ने बताया कि संबंधित विभाग द्वारा बड़े अधिकारियों की फंसने की आशंका के चलते कर्मचारियों द्वारा उनके गांव के रिकार्ड के साथ छेड़छाड़ कर सबूतों को नष्ट करने का काम किया जा रहा है।

मंत्री के आदेश के बाद रिकार्ड सील नहीं संडील के किसानों ने पेगां पैक्स पर लगाया ताला

हरिभूमि न्यूज ▶▶ अलेवा (जींद)

गाँव संडील के किसानों ने मंत्री के आदेशों के बाद भी पुलिस द्वारा रिकार्ड को सील न करने से आहत शुक्रवार को पेगां पैक्स पर ताला जड़ दिया। किसानों द्वारा पैक्स को ताले जड़ने की सूचना मिलते ही अलेखा थाना प्रभारी संजय कुमार तथा नगूरान चौकी प्रभारी महेंद्र सिंह मौके पर पहुंचे तथा किसानों के सामने संडील गाँव के रिकार्ड को सील कर किसानों को समझा कर करीब एक आधे घंटे से पैक्स पर लगे ताले को खलवा दिया। संडील

सरपंच से मांगे 50 लाख मारने की दी धमकी

पटियाला। पटियाला के बोलड कलां गांव के पूर्व सरपंच गुरदीप सिंह से खालिस्तान समर्थकों को देने के लिए 50 लाख रुपए फिरौती मांगी गई है। पैसे न देने पर मुझे और मेरे परिवार को मारने की धमकी भरा पत्र भेज गया। इसके लिए पैसे दो, तुझे भी ऊंचा ओहदा दिया जाएगा अन्यथा अंजाम भुगतने को तैयार रहो। ये शिकायत पूर्व सरपंच गुरदीप सिंह ने पुलिस को दी है। एसपी सिटी वरुण शर्मा ने बताया कि गुरदीप की शिकायत 28 जनवरी को मिली थी।



भारतीय खाद्य निगम

क्षेत्रीय कार्यालय : चेतक बिल्डिंग, झोन 2, महाराणा प्रताप नगर, भोपाल
फोन : 0755-2573444

क्र.स्था./1(32)/भर्ती/वर्ग-IV/2019/Vol.I/2

दिनांक 01.02.2020

निविदा आमंत्रण सूचना

भारतीय खाद्य निगम, भोपाल वॉचमैन भर्ती के लिए एजेंसी की नियुक्ति हेतु इच्छुक प्रार्थियों से ई-निविदा आमंत्रित करती है। निविदा से संबंधित सभी